
Charitní dům sv. Františka 
– azylový dům 

Sirotčí 683/41, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

 

 

 

Žádost o poskytnutí sociální služby azylový dům 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………, datum narození: …………………………….. 

Z jakého prostředí k nám přicházíte? 

o ulice 
o ubytovna 
o sociální služba (noclehárna, azylový dům) 
o lékařské zařízení (nemocnice, léčebna) 
o byt 
o rodina 
o výkon trestu 
o jiné (uveďte jaké):..……………………………………………………………………………………………………… 

S jakými životními problémy se potýkáte? 
o nemám kde bydlet 
o nemám práci 
o nedostatek financí na základní potřeby 
o dluhy, exekuce 
o problémy se závislostmi (alkohol, drogy, hrací automaty) 
o špatný zdravotní stav, zdravotní omezení 

o jiné:…………………………………………………………………………………………………………………………… 

Záležitosti, které potřebujete a chcete řešit v rámci sociální služby: 
o bydlení 
o zaměstnání 
o finance 
o strava 
o zdraví 
o hygiena 
o úřady 
o dluhy 
o abstinence 
o volný čas 
o jiné: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Žádost je platná 3 měsíce od data podání. 

 

Datum: ………………………..    Podpis žadatele o sociální službu: ……………………………………………….. 

Prohlášení žadatele 

Prohlašuji, že jsem byl v souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ve znění pozdějších změn | 

a dodatků o ochraně osobních údajů informován o tom, které osobní údaje a v jakém rozsahu o mé osobě Charita Ostrava 

zpracovává a rovněž jsem byl informován o svých právech, které v souvislosti s ochranou osobních údajů mohu uplatnit. 


